檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：曹凱倫

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1213

傳真：02-27256372

受文者：臺北市中山區中正國民小學

發文日期：中華民國102年9月26日

發文字號：北市教國字第10238821500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表1份(38821500A00_attch1.pdf)

主旨：函轉臺北市國民小學退休校長協會辦理102學年度第1學期

「關懷急難學童」一案，請 查照。

說明：

一、依據臺北市國民小學退休校長協會102年9月23日北市國小

退休校長協東字第102008號函辦理。

二、本案救助對象僅限「突發急難亟需關懷者」，每案致送慰

問金伍仟元，以一次為原則，已定期或專案接受政府或其

他濟助者，及前學年度已獲該協會濟助者請勿申請。

三、本案請協助校內個案提出申請（申請表如附件），並於10

2年10月18日（星期五）下班前逕送「碧湖國小教務處」

代收，連絡電話：27907161轉121。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：臺北市國小退休校長協會 2013-09-26
10:12:40